ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

СОРОК ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 18.12.2024                                   № 638

О внесении изменений в решение
Ивановской городской Думы «О бюджете
города Иванова на 2024 год и плановый
период 2025 и 2026 годов»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь статьей 64 Устава города Иванова, положением
о бюджетном процессе города Иванова, утвержденным решением
Ивановской городской Думы от 29.04.2009 № 1033,
Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Внести в решение Ивановской городской Думы от 21.12.2023

№ 475 «О бюджете города Иванова на 2024 год и плановый период 2025
и 2026 годов» (в редакции решений Ивановской городской Думы
от 28.02.2024 № 490, от 17.04.2024 № 514, от 29.05.2024 № 532,
от 19.06.2024 № 547, от 24.07.2024 № 572, от 25.09.2024 № 585,
от 30.10.2024 № 600, от 27.11.2024 № 617) следующие изменения:

1.1.В подпункте 1.1 пункта 1:
- в абзаце втором цифры «12 249 770 574,86» заменить цифрами

«12 365 920 937,49», цифры «4 610 666 229,20» заменить цифрами
«4 775 261 057,02», цифры «7 639 104 345,66» заменить цифрами
«7 590 659 880,47»;

- в абзаце третьем цифры «12 471 571 295,93» заменить цифрами
«12 433 822 061,79»;

- в абзаце четвертом цифры «221 800 721,07» заменить цифрами
«67 901 124,30».

1.2.В пункте 6:
- в абзаце втором цифры «1 359 770 764,65» заменить цифрами

«1 413 542 564,44»;
- в абзаце третьем цифры «3 751 866 179,61» заменить цифрами

«3 760 788 632,52»;
- в абзаце четвертом цифры «2 147 120 679,97» заменить

цифрами «2 125 538 505,06»;
- в абзаце пятом цифры «389 772 779,29» заменить цифрами

«388 173 482,29»;
- в абзаце шестом цифры «9 426 057,86» заменить цифрами

«97 383 303,84».

1.3.В подпункте 9.1 пункта 9:
- в абзаце втором цифры «120 059 963,37» заменить цифрами

«124 421 723,37»;
- в абзаце третьем цифры «247 249 819,20» заменить цифрами

«251 611 579,20».
1.4.В абзаце втором пункта 10 цифры «1 388 593 041,76» заменить

цифрами «1 389 398 386,99».
1.5.В абзаце втором пункта 18 цифры «47 769 850,00» заменить

цифрами «43 769 379,40».
1.6.Приложения №№ 1-5 изложить в новой редакции согласно

приложениям к настоящему решению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»,

сетевом издании газеты «Рабочий край» и разместить на официальном
сайте города Иванова, сайте Ивановской городской Думы в сети
Интернет.

Глава города Иванова                                                                                                Председатель
Ивановской   городской   Думы

А.Л. Шаботинский

А.С. Кузьмичев